sedsolum iuxta eiusdem privi-
legii tenorem et continentiam in praemissi's iudicium et finalem deliberatio-
nem per nos exhiberi postulasse ex praemissis manifeste repertum fuerat. Obhoc
nos praelatorum, baronum et regni nobilium nobiscum in iudicio et examine
causae praemissae existentium quaesito et assumto consilio prematuro prae-
tactam possessionem Zenthmyhalhegye iuxta contenta et vigores antefati pri-
vilegii ipsius olim domini Andreae regis, non obstante praemissa primaria ream-
bulatione et metarum consignatione per ipsos actores modo praemisso in antea
fieri procurata et praefata possessione Heltha ipsorum in causam attractorum
reambulari et separari signisque metalibus consignari ac eisdem actoribus et
per consequens dicto monasterio de Kercz in perpetuum relinqui et committi
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debere decernentes et committentes amicitiam dicti capituli ecclesiae Alben-
sis Transsylvanae literatorie petieramus diligenter, quatenus ipsorum mitte-
rent hominem pro testimonio fidedignum. Quo praesente homo regius infra
declarandus de curia regia per nos ad id specialiter transmissus octavo die ante
festum beati Georgii martinis tune venturum videlicet feria secunda proxima
post festum beatorum Thyburcii et Valeriani martirum3 et aliis diebus ad id
aptis et sufficientibus ad faciem dictae possessionis Zenthmyhalhegye vicinis
et commetaneis eiusdem universis inibi legitime convocatis partibus etiam
praedictis vel earum legitimis procuratoribus praesentibus accedendo ream-
bularet eandem per suas veras metas et antiquas in dictoque privilegio prae-
tacti olim domini Andreae regis conscriptas novas iuxta veteres in locis neces-
sariis in bene apparentibus metas erigendo reambulatamque et a praefata pos-
sessione Heltha metaliter separatam et distinctam si eaedem partes in huius-
modi metarum reambulatione et metarum erectione concordes fierint. Si vero
ipsae partes super huiusmodi reambulatione et metarum erectione discordes
fierint, extunc in una earundemque metarum erigendarum ubi scilicet antefati
in causam attracti contradictionem facerent, iudex aut villicus vel unus ex
iuratis civibus dictae possessionis Zenthmyhalhegye sola sua in persona se in
terram fodendo, discoperto capite, discalcatis pedibus, resoluto cingulo et ter-
ram super caput suum ponendo, et generaliter dicendo prout moris est iurare
super terram quod praedictae metae et signa metalia per ipsos actores in ipsa
reambulatione ostensae et demonstrata verse metae et signa metalia praefatae
possessionis Zenthmyhalhegye et per consequens abbatis et monasterii de Can-
delis in dicto privilegio antefati olim domini Andreae regis conscriptae et spe-
cificata4 forent et existerent. Et si idem iudex aut villicus vel iuratus civius de
dicta Zenthmyhalhegye praetactum suum iuramentum super ipsis metarum
consignationibus et erectionibus modo praevio coram dictis regio et dicti capi-
tuli hominibus deponere et parare posset, extunc eandem possesionem sub ea-
rundem metarum et signorum metalium cursibus relinqueret et committeret
praefatis hospitibus et inhabitatoribus dictae possessionis Zenthmyhalhegye
et per consequens praefato monasterio de Kercz actoribus iure ipsis ex prae-
missis incumbente perpetue possidendam contradictione praefatarum partium
et aliorum quorumlibet non obstante. Et propter haec huiusmodi possessio-
nariae reambulationis et metarum erectionis et consignationis seriem, ut fie-
ret expediens, simulcum cursibus metarum inibi erigendarum ad octavas dicti
festi beati Georgii martinis venturi3 legitime perdurandas, dicto domino nostro
regi fideliter rescriberet capitulum ecclesiae Albensis Transylvanae praenota-
turn eandem ipsis octavis festi beati Georgii martinis occurentibus Nicolaus
Zekel de Zarkaad pro antefatis universis civibus, hospitibus dictae possessio-
nis Zenthmyhalhegye cum procuratoriis literis dicti conventus ecclesiae de
Kolosmonostra nostram regressus in praesentiam literas annotati capituli ec-
clesiae Albensis Transsylvanae super praemissa metarum reambulatione erec-
tioneque et consignatione domino regi relatorias clausae emanatas nobis prae-
sentavit habentes hunc tenorem: (Folgt die Urkunde des Weissenburger Kapitels
von 1469 Nr 3 709). Quibus exhibitis quia praetacti regius et annotati capi-
tuli ecclesiae. Albensis Transylvanae homines die et termino in praescriptis
ad faciem dictae possessionis Zenthmyhalhegye praesentibus vicinis et comme-
taneis eiusdem accessisse eandemque per praescriptas suas antiquas metas et
cursus metales, iuxta contenta dicti privilegii antefati olim domini Andreae
regis modo et ordine in eisdem literis dicti cap ituli relatoriis expressos et speci-
ficatos reambulando et renovando cum cunctis suis utilitatibus et pertinen-
tiis universis sub earundem metarum et signorum metalium inclusionibus ante-
fatis civibus et hospitibus ac inhabitatoribus dictae possessionis Zenthmyhal-
hegye, iuxta praescriptam nostram iudiciariam commissionem literarumque
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nostrarum adiudicatoriarum praedictarum continentiam contradictione praefa-
torum incolarum et inhabitatorum dictae possessionis Heltha et aliorum quo-
rumlibet non obstante iure ipsis incumbente in perpetuum relinquisse et commi-
sisse ex serie earundem literarum antefati capituli ecclesiae Albensis Transyl-
vanae relatoriarum clare reperiebatur. Pro nos rationibus et causis expressis
praetactam possessionem Zenthmyhalhegye simul cum cunctis suis utilitati-
bus et pertinentiis quibuslibet sub earundem metarum et signorum metalium
inclusionibus et limitibus antefatis civibus, hospitibus et inhabitatoribus dic-
tae possession is Zentmyhalhegye et per consequens praefato monasterio de Kercz
vigore dicti privilegii antefati alim domini Andreae regis in superioribus ver-
botenus conscripti literarumque dicti capituli Albensis Transylvanae relato-
riarum praedictarum ac omni eo iure quo ipsis ex praemissis dinoscitur perti-
nere, roborando et ratificando relinquimus et committimus tenere, possidere
et habere auctoritate nostra iudiciaria mediante, salvo iure alieno. In cuius rei
memoriam firmitatemque perpetuam praesentes literas nostras privilegiales
pendentis autentici sigilli nostri munimine roboratas eisdem duximus conce-
dendas. Datum Budae tricesimo tertio die octavarum festi beati Georgii marti-
ris praedictarum, anno domini millesimo quadringentesimo sexagesimo nono
supra d icto .